Vos qui secuti estis me sedebitis sup̄ sedes iudicantes duo

decim et̄ usq̄ ad̄ to. **V.** Cum sed̄it filii hominis in sede ma. sue.

S. Sanlus ante sicut actus ap̄loz̄ testantur. **l̄c̄o. V.**

acceptus h̄ctis a p̄ncip̄ibz̄ sac̄dotum ut ubi am̄q̄m

uenerunt me dei sectatores athenis et adducunt utique
 quosdam. ibat synanis et anhelans cetes. hic est ille
 mane rapuerunt. **A**uditis enim salutem ne meam aliqui
 uidelino qui proficiebantur multis coetaneos in eos inigne
 uis. **H**abundantius enim emulatores exstia traditio non patet
 in ipso. **S**up. inul. **N**am qui lapidari est stephanus
 primus martyr pro nomine christi eminentius acerat et
 sanus et sic acerat lapidantibus ut non ei sufficeret si
 tantum suis manibus lapidaret. **E**t cum ante pla
 cut et qui me segregantur ex uero matris mee et uocant per
 quoniam uel uelare filium suum pro me. **U**t euangelizate
 illum in gentibus. **C**ontinuo non aciem carnis sanguin
 uenem iherosolima ad antecessores meos apostolos. **Vii.**
Ustantus est in omnium lapidantium manibus
 que omnium uestimenta seruabat. magis semens
 omnes agnando quam suis manibus lapidando.
 Audiuimus mane rapuerunt. uideamus ad uesperum di
 uider efcas. **R**eposita est in corona iusticie quam reddet
 in id in illum diem iustus iudex. **S**cio an audidi et
 ece sum qui a potens est repositum meum seruare in
 illum diem. **V**oce x de celo psuatus et accipiens

desuper in edictum seuendi cecidit in faciem suam. prius
p[ro]sternend[um] deinde engend[um]. prius p[ro]sternend[um] postea sanand[um].
nō enim in illo xpc p[ro]p[ter]ea uincere. nisi occideretur in eo
quod male ante uincit.

Simulus aut magis ac magis
male secebat et confundebar in eos qui habitabant in mala. Al-
f[er]ens quoniam hic est xpc. **V**t etiam in illis paulus synagoga
p[ro]sternat illum. Al[ia] ad c[etera]. **V**ade anania et quere sanctum ce-
ce enim orat quia n[on] est electio n[ost]ra ē n[ost]ra p[ro]p[ter] hoc n[on] meū co-
ram regib[us] et gentib[us] et filiis isrl[ael]. **S**ed in **anathem**.

In illo tem[por]e. Dixit symon petrus ad ihm. ecce nos reliquim[us]
in omnia et secum sumus te. quid ergo erit nobis et reliqua.

Grandis fiducia. petrus. **omel. l. c. b. rom. p[er]la**
piscator erat diues nō fuerat alios manu et arte que-
rebatur et tamen loquitur confidenter reliquim[us] omnia.

omnia enim reliquid qui uoluntatem habendi de-
seruit. **S**e magnum reuelationis extollar me da-
tus ē in stimulus carnis nec angelus factus. me qui me col-
phizet ipse quod ter cominatur ut disceret a me et d[omi]n[us]
in sufflat et g[ra]tia mea. Nam in u[er]itate in infirmitate p[ro]ficiat. **V**t
ter gloriator in infirmitatib[us] meis ut in habitat in me u[er]it[ate]
xpi. **S**ed quia nō sufficit tantum reliquerunt